
東京都墨田区、江東区、その他周辺地域に
お住いの皆様に笑顔と安心をお届けします

24時間
365日
対 応

2025年

2.1

詳細・お問い合わせは裏面をご覧ください

sustainurse
訪問看護リハビリ

ステーション城東支店サステナース



2025年2月1日OPEN

【所長・看護師】黒田 勇輔

日本大学病院で勤務後、都内保健センターにて保健師として地域で暮らす方々の支援をしてま

いりました。病院から地域までの経験を通じて在宅ケアの重要性を感じ、訪問看護師となり

今回墨田区菊川にサテライトを開かせていただくこととなりました。利用者様やご家族様の

皆さまの生活が安心安楽にいられるよう日々精進して参りますのでよろしくお願いいたします。

お困りごとやお悩みがありましたら、小さな事でも構いませんのでご相談ください。

ステーション住所：〒130-0024 東京都墨田区菊川１丁目１７−１７新菊川ビル104

受付時間：月～金９:00～18：00 訪問エリア：墨田区、江東区、台東区

詳しい情報は、
ホームページ
をご覧ください

HP:https://houkan.sustainurse.com/ MAIL:sustainurse10@gmail.com

03-6659-5337TEL 03-6659-5327FAX

●健康状態の観察 ●日常生活のお手伝い

●お薬の管理 ●床ずれ予防・処置

●医療的ケア全般

●認知症ケア、精神科看護

●終末期ケア ●介護予防

●在宅のリハビリテーション

●ご家族等への介護支援・相談など

提供サービス 訪問エリア

墨田区

江東区

台東区

安心した療養生活が送れるよう
看護師がご自宅を訪問いたします。

住み慣れたご家庭で安心して療養生活が送れるよう

にご自宅に伺ってお手伝い致します。365日いつで

も訪問いたします。緊急時、特別指示による毎日訪

問もお任せください。

理学療法士・作業療法士も
在籍しております。

専門スタッフによる自宅でのリハビリテーションも

お任せください。

介護・医療保険・自費対応


	スライド 1
	スライド 2

